
 

 

 

令和７年４月吉日 

お客さま 各位 

 

 

平素より当金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、令和７年７月１日（火）より各種手数料を下記のとおり改定させていただきま

す。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

1．改定日 

   令和７年７月１日（火） 

 

２．改定内容 

（１）給与（賞与）振込手数料 

 【改定後】 

種類 同一店 本支店 他行庫 

窓口 ３３０円 ５５０円 ８８０円 

インターネットバンキング 無料 無料 ２２０円 

 【改定前】 

種類 同一店 本支店 他行庫 

窓口 無料 無料 無料 

インターネットバンキング 無料 無料 無料 

 

（２）普通預金入金帳発行手数料 

 【新設】 

項目 内容 手数料 

普通預金入金帳発行手数料 
普通預金入金帳 

    １冊 （１００枚） 
２，２００円 

  
※上記手数料には消費税１０％相当額が含まれております。 

   なお、上記手数料は、当金庫の都合により改定する場合がございます。 


